АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.02.2021г.                                                                                                             № 187

О признании утратившим силу постановления
администрации Харовского муниципального района
№ 343 от 01 апреля 2020 года

В соответствии с изменениями, внесенными в постановления Правительства Вологодской области от 27 марта 2020 года № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Харовского муниципального района № 343 от 01 апреля 2020 года «О порядке выдачи пропусков гражданам для передвижения на территории Харовского муниципального района на период действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                       О.В. Тихомиров